ABC

mechanics.com

Moo LMNHUKMU

6216 NR SKF

PagnanbHble LWapUKOMOOLWNMTHNKNA

TUN: WapurkonoAwWnnHUKKW, PaananbHble, OgHopagHble, C KaHaBKOW Nog CTonopHoe Kosbuo, Co

CTOMOPHBLIM KOJIbLIOM

TexHU4Yeckue XxapakTepUCTUKH

PA3SMEPbI, MM
d

D
B
c

MACCA, KI

| NPOV3BOAUTEJb

AHANIOIN
ABC
MRC
i FAG
STEYR
NEW DEPARTURE

PACHETHbLIE OAHHbIE

T—“ﬂ‘-—'—'—‘ HoMunHanbHasa anHamMu4eckas

BKJIKOYEHHBbIE U3OEJINA
SP 140 Snap ring

ABC

mechanics.com

rpysonogbémMHocTb, C

HoMunHanbHasa cTaTn4yeckas
rpysonogbémMHocTb, Co

Mpenen yctanoCTHOM NpoYHOCTH, Pu
HoMnHanbHas YacToTa BpaleHus
MNpenenbHas YacToTa BpalleHUs

80,000
140,000
26,000
2,820

1,400

SKF

6216 NR.
216-SG
6216 NR
6216 NR.
43216

72,800 kH
55,000 kH
2,200 kH

9500 o6/MuH
6000 06/MuUH



https://ru.abcmechanics.com/brand/913-skf/
https://ru.abcmechanics.com/bearing/437955/
https://ru.abcmechanics.com/bearing/437957/
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https://ru.abcmechanics.com/bearing/437959/
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